
Резултати од испитот по Биохемија 1 

Прва декада, 29.01.2024 

студент индекс Поени/100 

 17876 38 

 

Писмениот испит се смета за положен со освоени најмалку 50 поени. 

Увид во резултати на 14.02.2024 од 9-11 часот. 

 

 

Проф. д-р Наташа Ристовска 


